

EKO EXPORT S.A.  
ul. Strażacka 81  
PL 43-382 Bielsko-Biała  
NIP: PL 5471865541  
REGON: 072266443



tel.: +48 33 81 96 288  
fax: +48 33 81 96 287  
email: [info@ekoexport.pl](mailto:info@ekoexport.pl)  
[www.ekoexport.pl](http://www.ekoexport.pl)

## **RAPORT PÓŁROCZNY**

### **EKO EXPORT S.A**

**za pierwsze półrocze 2009  
od 01 stycznia 2009r. do 30 czerwca 2009r.**

**Bielsko Biała  
04 sierpień 2009r**

I.	List do akcjonariuszy.....	3
II.	Dane finansowe Eko Export S.A. obejmujące okres sprawozdawczy 01.01.2009 r. - 30.06.2009r.....	4
1.	WYBRANE DANE FINANSOWE OBEJMUJĄCE OKRES SPRAWOZDAWCZY .....	4
2.	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT OBEJMUJĄCY OKRES SPRAWOZDAWCZY .....	5
3.	BILANS NA DZIEŃ 31.06.2009r .....	9
4.	ZASADY SPORZĄDZANIA DANYCH FINANSOWYCH .....	17
III.	Sprawozdanie Zarządu z działalności Eko Export S.A. w pierwszym półroczu 2009r.....	17
1.	PODSTAWOWE INFORMACJE .....	17
2.	INFORMACJE O DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI.....	18
2.1	Strategia Spółki .....	18
2.2	Istotne zdarzenia i czynniki mające wpływ na działalność Spółki i jej wynik finansowy jakie wystąpiły w okresie sprawozdawczym.....	19
3.	DZIAŁANIA W ZAKRESIE ROZWOJU I WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH.....	20
4.	PRZEWIDYWANY ROZWÓJ SPÓŁKI .....	21
4.1	Prognozy finansowe .....	21
4.2	Plany rozwoju .....	21
5.	OPIS PODSTAWOWYCH ZAGROŻEŃ I RYZYK.....	22
5.1	Ryzyko związane z otoczeniem makroekonomicznym.....	22
5.2	Ryzyko związane z celami strategicznymi.....	22
5.3	Ryzyko cen surowca.....	22
5.4	Ryzyko związane z finansowaniem dłużnym .....	22
5.4	Ryzyko walutowe.....	23
6.	ISTOTNE ZMIANY W SYTUACJI GOSPODARCZEJ, MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ SPÓŁKI ORAZ INNE INFORMACJE ISTOTNE DLA ICH OCENY, POWSTAŁE PO SPORZĄDZENIU DANYCH FINANSOWYCH ZAMIESZCONYCH W RAPORCIE PÓŁROCZNYM .....	23
IV.	Oświadczenie Zarządu dotyczące sporządzonego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności Eko Export S.A. za pierwsze półrocze 2009r. ....	23

## I. List do akcjonariuszy

Szanowni Państwo,

W imieniu Eko Export S.A. przekazuję Państwu Raport za pierwsze półrocze 2009r. Okres ten to dla Spółki czas wyjątkowej pracy, intensywnych i konsekwentnych działań całego zespołu Pracowników i Doradców przygotowujących Eko Export S.A. do spełniania wymogów spółki publicznej, uwieńczony jej debiutem w dniu 16.07.2009r na rynku NewConnect .

Zapraszając do zapoznania się ze sprawozdaniem półrocznym z działalności Eko Export S.A. pragniemy jednocześnie podziękować wszystkim Akcjonariuszom i Inwestorom za wsparcie nas swoim kapitałem oraz zapewnić, iż dołożymy wszelkich starań , aby zaufanie, którym obdarzyliście nas Państwo przełożyło się na satysfakcję z zyskowej inwestycji.

Z poważaniem  
*Jacek Dziejcz*

Prezes Zarządu

## II. Dane finansowe Eko Export S.A. obejmujące okres sprawozdawczy 01.01.2009 r. - 30.06.2009r.

### 1. WYBRANE DANE FINANSOWE OBEJMUJĄCE OKRES SPRAWOZDAWCZY

Lp.	Dane finansowe	w PLN		w EURO	
		30.06.2008	30.06.2009	30.06.2008	30.06.2009
1.	Przychody ze sprzedaży ogółem	2490882,60	2779764,00	742616,00	621926,86
2.	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	- 645330,76	294250,47	-192394,83	65833,73
3.	Zysk (strata) brutto	- 681878,72	230106,46	-203291,01	51482,56
4.	Zysk (strata) netto	- 681878,72	162981,46	-203291,01	36464,43
5.	Aktywa trwałe	5424549,64	5990686,83	1617240,96	1340318,33
6.	Aktywa obrotowe	2382196,67	4357551,73	710213,06	974931,02
7.	Aktywa razem	7806746,31	10348238,56	2327454,03	2315249,36
8.	Należności krótkoterminowe	1094768,53	2693857,19	326387,37	602706,54
9.	Należności długoterminowe	0	0	0	0
10.	Inwestycje krótkoterminowe	597,00	597,00	177,98	133,56
11.	Zobowiązania krótkoterminowe	3406963,40	3073309,49	1015730,54	687602,80
12.	Zobowiązania długoterminowe	219983,91	95092,11	65584,61	21275,30
13.	Kapitał własny	4179799,00	7179836,96	1246138,87	1606371,25
14.	Kapitał zakładowy	502500,00	642500,00	149812,17	143748,88

Powyższe dane finansowe na dzień 30.06.2009 r. policzone według średniego kursu EURO, ogłoszonego przez NBP na dzień 30.06.2009 r. Tab. nr 125/A/NBP/2009 tj. 4,4696 PLN za 1 EURO . oraz na dzień 30.06.2008 Tab. nr 126/A/NBP/2008 tj. 3,3542 PLN za 1 EURO.

## 2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT OBEJMUJĄCY OKRES SPRAWOZDAWCZY

W złotych

Lp.	Wyszczególnienie	za okres od 01.01.2008 30.06.2008	za okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
<b>A</b>	<b>Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>2.490.882,60</b>	<b>2.779.764,33</b>
	- w tym od jednostek powiązanych	-	
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2.823.832,63	<b>2.513.672,83</b>
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-336.648,32	266.091,50
III	Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	-	
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3.698,29	
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3.089.054,82</b>	<b>2.494.945,44</b>
I	Amortyzacja	106.471,39	91.102,06
II	Zużycie materiałów i energii	1.631.355,94	1.179.715,78
III	Usługi obce	843.920,78	778.464,84
IV	Podatki i opłaty	109.634,98	125.659,46
V	Wynagrodzenia	227.094,32	210.350,75
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	50.065,61	37.351,58
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	120.332,20	72.300,86
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	179,60	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk / Strata ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-598.172,22</b>	<b>284.189,00</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>57.377,64</b>
I	Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych		57.377,16
II	Dotacje		
III	Inne przychody operacyjne		0,48

<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>47.158,54</b>	<b>47.946,17</b>
I	Strata ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów nie finansowych		
III	Inne koszty operacyjne	47.158,54	47.946,17
<b>F</b>	<b>Zysk / Strata na działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-645.330,76</b>	<b>294.250,47</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>53.895,31</b>	<b>188.680,23</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach		
II	Odsetki	252,76	16.409,98
III	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV	Aktualizacja wartości inwestycji		
V	Inne	53.642,55	172.270,25
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>90.443,27</b>	<b>252.824,24</b>
I	Odsetki	27.227,15	18.177,49
II	Strata ze zbycia inwestycji		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV.	Inne	63.216,12	234.646,75
<b>I</b>	<b>Zysk / Strata brutto na działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-681.878,72</b>	<b>230.106,46</b>
<b>J</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I – J.II)</b>	<b>-</b>	
I	Zyski nadzwyczajne	-	
II	Straty nadzwyczajne	-	
<b>K</b>	<b>Zysk / Strata brutto (I+J-K)</b>	<b>-681.878,72</b>	<b>230.106,46</b>
<b>L</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		<b>67.125,00</b>
<b>M</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (straty)</b>		
<b>N</b>	<b>Zysk / Strata netto (K – L - M)</b>	<b>-681.878,72</b>	<b>162.981,46</b>

W Euro

Lp.	Wyszczególnienie	za okres od 01.01.2008 30.06.2008	za okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
<b>A</b>	<b>Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>742.616,00</b>	<b>621.926,86</b>
	- w tym od jednostek powiązanych	-	-
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	841.879,62	562.393,24
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-100.366,20	59.533,62
III	Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	-	-
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1.102,58	-
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>920.951,29</b>	<b>558.203,29</b>
I	Amortyzacja	31.742,70	20.382,59
II	Zużycie materiałów i energii	486.362,18	263.942,19
III	Usługi obce	251.601,21	174.168,79
IV	Podatki i opłaty	32.685,88	28.114,25
V	Wynagrodzenia	67.704,46	47.062,54
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	14.926,24	8.356,80
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	35.875,08	16.176,13
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	53,54	-
<b>C</b>	<b>Zysk / Strata ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-178.335,28</b>	<b>63.723,59</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>		<b>12.837,30</b>
I	Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych		12.837,30
II	Dotacje		
III	Inne przychody operacyjne		0,12
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>14.059,54</b>	<b>10.727,17</b>
I	Strata ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych		

II	Aktualizacja wartości aktywów nie finansowych		
III	Inne koszty operacyjne	14.059,54	10.727,17
<b>F</b>	<b>Zysk / Strata na działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-192.394,83</b>	<b>65.833,72</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>16.068,00</b>	<b>42.214,11</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach		
II	Odsetki	75,35	3.671,46
III	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV	Aktualizacja wartości inwestycji		
V	Inne	15.992,65	38.542,65
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>26.964,18</b>	<b>56.565,29</b>
I	Odsetki	8.117,33	4.066,91
II	Strata ze zbycia inwestycji		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV.	Inne	18.846,85	52.498,38
I	Zysk / Strata brutto na działalności gospodarczej (F+G-H)	<b>-203.291,01</b>	<b>51.482,54</b>
<b>J</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I – J.II)</b>	-	
I	Zyski nadzwyczajne	-	
II	Straty nadzwyczajne	-	
<b>K</b>	<b>Zysk / Strata brutto (I+J-K)</b>	<b>-203.291,01</b>	<b>51.482,54</b>
<b>L</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		<b>15.018,13</b>
<b>M</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (straty)</b>		
<b>N</b>	<b>Zysk / Strata netto (K – L - M)</b>	<b>-203.291,01</b>	<b>36.464,41</b>



### 3. BILANS NA DZIEŃ 31.06.2009r

w złotych

	<u>Aktywa</u>	Stan na 30.06.2008	Stan na 30.06.2009
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>5.424.549,64</b>	<b>5.990.686,83</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>39.752,84</b>	<b>9.367,89</b>
1.	Koszty organizacji poniesione przy założeniu lub późniejszym rozszerzeniu spółki akcyjnej	-	
2.	Koszty prac rozwojowych	-	
3.	Wartość firmy	-	
4.	Inne wartości niematerialne i prawne	39.752,84	9.367,89
5.	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych		
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>5.384.199,80</b>	<b>5.971.850,94</b>
<b>1.</b>	<b>Środki trwałe</b>	<b>5.001.053,77</b>	<b>5.738.250,20</b>
	1. Grunty własne	298.200,00	298.200,00
	2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4.385.010,00	4.362.665,96
	3. Urządzenia techniczne i maszyny	293.238,97	1.054.136,81
	4. Środki transportu	11.213,93	10.821,94
	5. Inne środki trwałe	13.390,87	12.425,49
<b>2.</b>	<b>Środki trwałe w budowie</b>	<b>383.146,03</b>	<b>233.600,74</b>
<b>3.</b>	<b>Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>		
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>		
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>597,00</b>	<b>597,00</b>
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>8.871,00</b>
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>2.382.196,67</b>	<b>4.357.551,73</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>745.022,80</b>	<b>1.046.598,57</b>
1.	Materiały	171.831,90	34.757,78

2.	Półprodukty i produkty w toku	6.000,00	6.000,00
3.	Produkty gotowe	481.131,15	923.426,52
4.	Towary	7.006,55	3.361,07
5.	Zaliczki na poczet dostaw	79.053,20	79.053,20
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>1.094.768,53</b>	<b>2.693.857,19</b>
<b>1.</b>	<b>Należności w jednostkach powiązanych</b>		
<b>2.</b>	<b>Należności w pozostałych jednostkach</b>	<b>1.094.768,53</b>	<b>2.693.857,19</b>
	a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	505.942,77	2.137.103,85
	- do 12 miesięcy	505.942,77	2.137.103,85
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	303.707,39	170.943,01
	c) inne	285.118,30	385.810,33
	d) dochodzone na drodze sądowe	-	
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>226.810,00</b>	<b>26.222,94</b>
<b>1.</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>226.810,00</b>	<b>26.222,94</b>
	a) w jednostkach powiązanych	<b>156.000,00</b>	
	b) w pozostałych jednostkach		<b>25.289,31</b>
	c) środki pieniężne i inne aktywa finansowe	<b>70.810,00</b>	<b>933,63</b>
	1. środki pieniężne w kasie i na rachunkach	70.810,00	933,63
	2. inne środki pieniężne		
	3. inne aktywa pieniężne		
<b>2.</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>		
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>315.595,34</b>	<b>590.870,03</b>
	<b>Suma aktywów</b>	<b>7.806.746,31</b>	<b>10.348.238,56</b>

w Euro

	<u>Aktywa</u>	Stan na 30.06.2008	Stan na 30.06.2009
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>1.617.240,97</b>	<b>1.340.318,34</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>11.851,66</b>	<b>2.095,93</b>
1.	Koszty organizacji poniesione przy założeniu lub późniejszym rozszerzeniu spółki akcyjnej	-	
2.	Koszty prac rozwojowych	-	
3.	Wartość firmy	-	
4.	Inne wartości niematerialne i prawne	<b>11.851,66</b>	<b>2.095,93</b>
5.	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych		
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>1.605.211,31</b>	<b>1.336.104,11</b>
<b>1.</b>	<b>Środki trwałe</b>	<b>1.490.982,58</b>	<b>1.283.839,76</b>
	1. Grunty własne	88.903,46	66.717,37
	2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1.307319,18	976.075,25
	3. Urządzenia techniczne i maszyny	87.424,41	235.845,89
	4. Środki transportu	3.343,25	2.421,25
	5. Inne środki trwałe	3.992,28	2.780,00
<b>2.</b>	<b>Środki trwałe w budowie</b>	<b>114.228,74</b>	<b>52.264,35</b>
<b>3.</b>	<b>Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>		
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>		
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>177,99</b>	<b>133,56</b>
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>1.984,74</b>
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>710.213,06</b>	<b>974.931,02</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>222.116,39</b>	<b>234.159,33</b>
1.	Materiały	51.228,87	7.776,48
2.	Półprodukty i produkty w toku	1.788,80	1.342,40

3.	Produkty gotowe	143.441,40	206.601,60
4.	Towary	2.088,88	751,98
5.	Zaliczki na poczet dostaw	23.568,44	17.686,87
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>326.387,37</b>	<b>602.706,54</b>
<b>1.</b>	<b>Należności w jednostkach powiązanych</b>		
<b>2.</b>	<b>Należności w pozostałych jednostkach</b>	<b>326.387,37</b>	<b>602.706,54</b>
	a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	150.838,58	478.142,08
	- do 12 miesięcy	150.838,58	478.142,08
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	90.545,40	38.245,70
	c) inne	85.003,39	86.318,76
	d) dochodzone na drodze sądowej	-	
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>67.619,70</b>	<b>5.866,95</b>
<b>1.</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>67.619,70</b>	<b>5.866,95</b>
	a) w jednostkach powiązanych	46.508,85	
	b) w pozostałych jednostkach		5.658,07
	c) środki pieniężne i inne aktywa finansowe	21.110,85	208,88
	1. środki pieniężne w kasie i na rachunkach	21.110,85	208,88
	2. inne środki pieniężne		
	3. inne aktywa pieniężne		
<b>2.</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>		
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>94.089,60</b>	<b>132.198,20</b>
	<b>Suma aktywów</b>	<b>2.327.454,03</b>	<b>2.315.249,36</b>

w złotych

	<u>Pasywa</u>	Stan na 30.06.2008	Stan na 30.06.2009
<b>A.</b>	<b>Kapitał własny</b>	<b>4.179.799,00</b>	<b>7.179.836,96</b>
I.	Kapitał podstawowy	502.500,00	642.500,00
II.	Należne, lecz nie wniesione, wkłady		
III.	Udziały (akcje) własne		
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	5.462.000,00	7.121.000,00
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1.102.822,36	-1.102.822,36
VIII.	Zysk (strata) netto roku obrotowego	-681.878,72	519.159,32
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>3.626.947,31</b>	<b>3.168.401,60</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania		
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne		
3.	Pozostałe rezerwy		
II.	Zobowiązania długoterminowe	219.983,91	95.092,11
1.	Wobec jednostek powiązanych	175.395,79	88.782,47
2.	Wobec pozostałych jednostek	44.588,12	6.309,64
	a) kredyty i pożyczki	44.588,12	6.309,64
	b) z tytułu dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) inne		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	3.406.963,40	3.073.309,49

<b>1.</b>	<b>Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>6.549,88</b>
	a) z tytułu dostaw i usług w okresie wymagalności:		6.549,88
	- do 12 miesięcy		6.549,88
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
<b>2.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>3.406.963,40</b>	<b>3.066.759,61</b>
	a) kredyty i pożyczki	1.867.130,32	663.649,46
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		218.017,00
	d) z tytułu dostaw i usług w okresie wymagalności:	1.226.977,27	1.762.603,21
	- do 12 miesięcy	1.226.977,27	1.762.603,21
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	35.779,60	
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	189.429,23	368.215,72
	h) z tytułu wynagrodzeń	47.438,96	42.176,69
	i) inne	40.208,02	12.097,53
<b>3.</b>	<b>Fundusze specjalne</b>		
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>		
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
	<b>Suma pasywów</b>	<b>7.806.746,31</b>	<b>10.348.238,56</b>

w Euro

	<u>Pasywa</u>	Stan na 30.06.2008	Stan na 30.06.2009
<b>A.</b>	<b>Kapitał własny</b>	<b>1.246.138,87</b>	<b>1.606.371,25</b>
I.	Kapitał podstawowy	149.812,17	143.748,88
II.	Należne, lecz nie wniesione, wkłady		
III.	Udziały (akcje) własne		
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	1.628.406,20	1.593.207,44
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-328.788,49	-246738,49
VIII.	Zysk (strata) netto roku obrotowego	-203.291,01	116.153,41
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>1.081.315,16</b>	<b>708.878,10</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania		
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne		
3.	Pozostałe rezerwy		
II.	Zobowiązania długoterminowe	65.584,62	21.275,30
1.	Wobec jednostek powiązanych	52.291,40	19.863,62
2.	Wobec pozostałych jednostek	13.293,22	1.411,67
	a) kredyty i pożyczki	13.293,22	1.411,67
	b) z tytułu dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) inne		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	1.015.730,54	687.602,80

<b>1.</b>	<b>Wobec jednostek powiązanych</b>		<b>1.465,42</b>
	a) z tytułu dostaw i usług w okresie wymagalności:		1.465,42
	- do 12 miesięcy		1.465,42
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
<b>2.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>1.015.730,54</b>	<b>686.137,37</b>
	a) kredyty i pożyczki	556.654,45	148.480,72
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		48.777,74
	d) z tytułu dostaw i usług w okresie wymagalności:	365.803,25	394.353,68
	- do 12 miesięcy	365.803,25	394.353,68
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	10.667,10	
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	56.475,23	82.382,25
	h) z tytułu wynagrodzeń	14.143,15	9.436,34
	i) inne	11.987,36	2.706,62
<b>3.</b>	<b>Fundusze specjalne</b>		
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>		
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
	<b>Suma pasywów</b>	<b>2.327.454,03</b>	<b>2.315.249,36</b>



#### 4. ZASADY SPORZĄDZANIA DANYCH FINANSOWYCH

Wybrane dane finansowe zostały sporządzone na podstawie sprawozdania finansowego Spółki sporządzonego w tym celu za pierwsze półrocze 2009 roku.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres od 01.01.2009 r. do 30.06.2009 r. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694), przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nie występowania okoliczności wskazujących na zagrożenie dla kontynuowania działalności.

Kwoty wyrażone w walutach obcych przeliczono na podstawie kursu średniego NBP z dnia 30.06.2009 oraz z dnia 30.06.2008.

Środki trwałe wyceniane były według ceny nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub modernizację po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne. Niskocenne składniki majątku o wartości poniżej 3500,00 zł były księgowane bezpośrednio w koszt zużycia materiałów, albo były amortyzowane jednorazowo.

Środki trwałe o wartości powyżej 3500,00 zł umarzane były proporcjonalnie do planowanego okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej amortyzacji. Stawki amortyzacyjne były ustalane w oparciu o planowany okres ekonomicznej przydatności. Wartości niematerialne i prawne wyceniane były według cen nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub modernizację po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne. Należności i zobowiązania wycenione zostały w kwocie wymagającej zapłaty.

Nie nastąpiły zmiany zasad wyceny lub prezentacji danych w bilansie i rachunku zysków i strat w stosunku do roku ubiegłego.

### III. Sprawozdanie Zarządu z działalności Eko Export S.A. w pierwszym półroczu 2009r.

#### 1. PODSTAWOWE INFORMACJE

##### 1.1 Dane o Spółce

Forma prawna: Spółka Akcyjna  
Kraj siedziby: Polska  
Siedziba: Bielsko – Biała  
Adres: ul. Strażacka 81, 43-382 Bielsko – Biała  
Telefon: +48 33 81 96 288  
Faks: +48 33 81 96 287  
Adres poczty elektronicznej: [info@ekoexport.pl](mailto:info@ekoexport.pl)  
Adres strony internetowej: [www.ekoexport.pl](http://www.ekoexport.pl)  
NIP: 5471865541  
REGON: 072266443  
KRS: 0000308459

## 1.2 Rada Nadzorcza

Rada Nadzorcza składa się z pięciu członków powołanych na wspólną trzyletnią kadencję od dnia 21.05.2008 do dnia 21.05.2011.

Igor Bokun - Przewodniczący Rady Nadzorczej  
Jolanta Sidzina – Bokun - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  
Marcel Dziedzic - Sekretarz Rady Nadzorczej  
Agnieszka Bokun - Członek Rady Nadzorczej  
Marzena Bednarczyk - Członek Rady Nadzorczej

## 1.3 Zarząd

Aktualny Zarząd Spółki jest jednoosobowy, powołany na trzyletnią kadencję od dnia 21.05.2008r. do dnia 21.05.2011r , a w jego skład wchodzi:

Pan Jacek Dziedzic – Prezes Zarządu,

## 1.4 Profil podstawowej działalności

Spółka Eko Export S.A. prowadzi działalność o charakterze produkcyjnym. W ramach działalności podstawowej zajmuje się zakupem, przetwarzaniem i dystrybucją mikrosfer uszlachetnionych, pozyskiwanych jako odpad z elektrowni węglowych, oraz dystrybucją labosilu. Mikrosfera to doskonale izolujący i wypełniający materiał o wielostronnych możliwościach zastosowaniach . Spółka prowadzi sprzedaż gotowych produktów we własnym zakresie oraz korzysta z doświadczenia i kanałów dystrybucyjnych swoich partnerów strategicznych: Omega - Minerals GmbH oraz Cofermin Rohstoffe GmbH, dwóch przedsiębiorstw niemieckich będących znaczącymi dystrybutorami produktów Spółki na rynki Europy Zachodniej (blisko 75%). Spółka jest jednym z wiodących producentów mikrosfery w Europie (wg szacunków własnych obecnie posiada ona ok. 10% udział w rynku). W związku ze spadkiem rentowności sprzedaży oraz popytu na labosil, spółka skupiła działalność gospodarczą na produkcji i dystrybucji mikrosfery. Jednakże Spółka nie wyklucza, iż w przypadku otrzymania atrakcyjnych zamówień na labosil, powróci do sprzedaży tego materiału na większą skalę.

## 2. INFORMACJE O DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI

### 2.1 Strategia Spółki

Naczelnym celem stojącym u podstaw działalności Spółki jest osiągnięcie pozycji lidera w produkcji mikrosfery w Europie. Cel ten Spółka zamierza osiągnąć poprzez budowę dochodowego przedsiębiorstwa, posiadającego ugruntowaną pozycję branżową i postrzeganego przez rynek odbiorcy końcowego jako partner gwarantujący stabilność , terminowość oraz najwyższą jakość dostarczanego produktu.

Dla realizacji tego celu w pierwszym półroczu 2009r wytyczone zostały przez Zarząd długoterminowe, strategiczne kierunki działań prowadzące do:

1. Zbudowania wizerunku wiarygodnego, przewidywalnego, i transparentnego partnera handlowego,
2. Ograniczenia wpływu sezonowości dostaw i utrzymania stabilnego i nieprzerwanego dostępu do surowców wykorzystywanych w produkcji ,

3. Utrzymania zapasów własnych na poziomie gwarantującym płynną asortymentową obsługę każdego napływającego zamówienia ,
4. Zrównoważonego finansowania programu utrzymania własnych zapasów surowców oraz bieżącej działalności handlowej ,
5. Wprowadzenia programu zarządzania jakością produktu oraz realizacją zamówienia i dostaw,
6. Optymalizacji rentowności prowadzonej działalności gospodarczej,
7. Zwiększenia udziału w sprzedaży do odbiorców na rynku europejskim oraz pozyskania klientów z poza Europy.
8. Przyjęto , że realizacja wszystkich przyjętych założeń nastąpi do końca 2010r, przy czym ich lista oraz zakres może podlegać modyfikacji ,w zależności od stopnia realizacji zmieniającego się otoczenia gospodarczego i oraz istniejących warunków makroekonomicznych.

## **2.2 Istotne zdarzenia i czynniki mające wpływ na działalność Spółki i jej wynik finansowy jakie wystąpiły w okresie sprawozdawczym**

Wszystkie istotne dla działalności Spółki zdarzenia, które miały miejsce w pierwszym półroczu były wynikiem działań prowadzonych w ramach realizacji strategii Eko Export S.A.

### **Budowa wizerunku wiarygodnego, przewidywalnego i transparentnego partnera handlowego.**

Głównym celem Zarządu, wynikającym z założeń na pierwsze półrocze 2009 było przystosowanie przedsiębiorstwa do spełnienia wymogów spółki giełdowej i wprowadzenie akcji EKO EXPORT S.A. do Alternatywnego Systemu Obrotu na rynku NewConnect . W dniu 16.07.2009 Spółka zadebiutowała na rynku NewConnect otwierając tym samym nowy rozdział w budowaniu wizerunku firmy , wśród jej otoczenia biznesowego.

### **Ograniczenie wpływu sezonowości dostaw i utrzymania stabilnego i nieprzerwanego dostępu do surowców wykorzystywanych w produkcji.**

W pierwszym półroczu 2009r Zarząd podjął zintensyfikowane działania zmierzające do stabilizacji zaopatrzenia w surowiec, negocjowania cen oraz uzyskania pozwoleń na import mikrosfery. Przesłanką do działania w obszarze poszukiwań nowych partnerów było ograniczenie ryzyka podniesienia cen surowców przez obecnych dostawców współpracujących z Emitentem. Realizowana przez Zarząd strategia przyniosła rezultaty w postaci zapewnienia surowca na długoterminową sprzedaż . Wielokrotne wyjazdy do Rosji i Ukrainy i wzmożone poszukiwanie nowych dostawców zaowocowały podpisaniem długofalowych kontraktów, zapewniających dostawę materiału na długi okres oraz nadzór nad źródłami i cenami surowca.

### **Zrównoważone finansowanie programu utrzymania własnych zapasów surowców oraz bieżącej działalności handlowej .**

W celu zapewnienia płynności finansowej Zarząd Spółki podjął działania ( złożony został w banku krajowym wniosek kredytowy), których spodziewanym efektem końcowym będzie otrzymanie limitu kredytowego , mającego zapewnić sfinansowanie zakupu zwiększonych ilości surowca na drugie półrocze 2009 roku.

### **Wprowadzenia programu zarządzania jakością produktu oraz realizacją zamówienia i dostaw**

Spółka kładzie nacisk na implementowanie najnowszych rozwiązań mających na celu usprawnienie procesu produkcyjnego przy jednoczesnym podniesieniu jakości produktów finalnych. W związku z tym wykorzystuje ona specjalnie przystosowany do jej działalności system Eko Sfera. Eko Sfera to system logistyczno – magazynowo – laboratoryjny. Jego zadaniem jest kontrola i nadzór nad produkcją, od momentu otrzymania surowca, poprzez proces produkcji, aż do chwili dostarczenia

towaru do klienta. Eko Sfera umożliwia szczegółową identyfikację wyprodukowanych produktów zgodnie z systemem ISO.

W oparciu o wprowadzony system kontroli jakości - Eko Sfera możliwa była certyfikacja systemów zarządzania jakością ISO 9001 oraz zarządzania środowiskowego ISO 14001. Spółka w wyniku audytu recertyfikacyjnego otrzymała pozwolenie na posługiwanie się znakiem zgodności spełniania wymogów ISO. Certyfikat ten został wydany w kwietniu 2009 i jest ważny przez okres trzech lat.

Zapewnienie pełnej kontroli jakości produktu końcowego oraz uzyskanie certyfikatów ISO miało fundamentalne znaczenie dla realizacji i rozwijania eksportu wyrobów Eko Export S.A. na rynki Unii Europejskiej.

### **Optymalizacja prowadzonej działalności gospodarczej**

W lutym 2009 roku zakończono budowę drugiej części linii produkcyjnej, służącej do uszlachetniania mikrosfery. Rozbudowa linii produkcyjnej pozwoliła Spółce na modyfikację produktu końcowego pod kontem indywidualnych zamówień odbiorcy. Jednocześnie zakończenie inwestycji umożliwiło zwiększenie mocy produkcyjnych Eko Export S.A. do 20 tys. ton rocznie. Zwiększenie wydajności produkcyjnej całego zakładu ma na celu obniżenie kosztów jednostkowych produkcji oraz przygotowanie zaplecza produkcyjnego pod przyszłe zamówienie pozyskane w ramach działań związanych z pozyskaniem nowych odbiorców .

W ramach obniżania kosztów bezpośrednich produkcji , w marcu 2009 Spółka rozpoczęła realizację programu oszczędnościowego „Optymalizacja kosztów opalania” – polegającego na wprowadzeniu zmian konstrukcyjnych i technologicznych w procesie uszlachetniania mikrosfery. Uzyskano możliwość modyfikowania parametrów mikrosfery przy jednoczesnym obniżeniu bezpośrednich kosztów produkcyjnych.

### **Zwiększenia udziału w sprzedaży do odbiorców na rynku europejskim oraz pozyskania klientów z poza Europą.**

W związku z ryzykiem związanym z nadmiernym uzależnieniem od pośredników, Spółka podjęła próbę zwiększenia sprzedaży bezpośredniej . Konsekwentna praca nad pozyskiwaniem nowych odbiorców spowodowała, iż Spółka otrzymała zamówienia od nowych kontrahentów. Budowa bezpośrednich relacji z ostatecznym użytkownikiem mikrosfery pozwala na poprawę uzyskiwanych marży handlowych oraz przedstawienie pełnej oferty handlowej opartej na zarządzaniu zindywidualizowanym łańcuchem dostaw.

### **3. DZIAŁANIA W ZAKRESIE ROZWOJU I WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH**

Działając w kierunku umocnienia swojej pozycji konkurencyjnej na rynku odbiorców mikrosfery, Spółka przystąpiła do przygotowania projektu pozwalającego na zarządzanie łańcuchem dostaw do odbiorcy końcowego. Realizacja tego projektu pozwoli na pełną kontrolę i koordynację nad procesem pozyskania, transportu i przetwarzania surowca pod kątem bieżących potrzeb odbiorcy końcowego. Projekt zakłada zbudowanie platformy informatycznej wiążącej dostawców surowca , jego przetwarzanie, modyfikację, analizę jakości ,składowanie i logistykę dostaw, bezpośrednio z systemami zaopatrzenia odbiorców końcowych. Realizacja tego projektu stała się możliwa dzięki wdrożeniu w omawianym półroczu najnowszych (pionierskich) rozwiązań w Europie ,w zakresie technologii przetwarzania mikrosfery oraz badania i utrzymywania jakości produktu końcowego, z wykorzystaniem systemu Eko Sfera. Realizacja projektu jest przewidziana na lata 2009-2011.

Dla sfinansowania projektu Spółka podjęła starania o uzyskanie dofinansowania z funduszy europejskich. W tym celu złożony został wniosek o dofinansowanie w ramach Programu

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka (POIG) – działanie 8.2. W dniu 3 lipca 2009 roku Spółka uzyskała informację o otrzymaniu dofinansowania na kwotę 985.200,00 zł w ramach wskazanego powyżej działania. Dofinansowanie przyznane Spółce Eko Export S.A. na podstawie powyższej decyzji, zostało sfinalizowane przez podpisanie w dniu 03.08.2009r. stosownej umowy z Górnośląską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A.

#### **4. PRZEWIDYWANY ROZWÓJ SPÓŁKI**

##### **4.1 Prognozy finansowe**

Opierając się na wynikach pierwszego półrocza 2009r oraz analizie przewidywanego rozwoju sytuacji gospodarczej, Zarząd Spółki podtrzymuje prognozę wyniku finansowego na koniec 2009r w kwocie 360 tys. zł netto, przy planowanych przychodach z prowadzonej działalności na poziomie 4 930 tys. zł do końca 2009r. W przypadku zaistnienia przesłanek do zmiany prognoz, Spółka dokona korekty w kolejnym raporcie kwartalnym lub w ramach przekazywanych informacji bieżących.

##### **4.2 Plany rozwoju**

Plany rozwoju Spółki obejmować będą w najbliższych okresach sprawozdawczych cztery kluczowe obszary działań.

W pierwszej kolejności Spółka planuje podjąć działania mające na celu ograniczenie wpływu sezonowości dostaw. W tym zakresie główną inwestycją Spółki będzie nabycie znaczącej ilości surowca oraz wybudowanie hali magazynowej na ok. 2.000 ton surowca oraz ok. 1.000 ton wyrobów gotowych. Działania te mają na celu wyeliminowanie wrażliwości Spółki zarówno na wpływ niekorzystnych warunków atmosferycznych jak również spotykane w przeszłości problemy z dostawami surowca na czas. Zakup surowca niezbędnego do utrzymania ciągłości produkcji w okresie zimowym będzie realizowany poprzez przedpłaty odbiorców, a także obrotowy kredyt bankowy.

W planach Spółki jest dokończenie budowy hali magazynowej surowca, dzięki czemu powierzchnia magazynowa ulegnie zwiększeniu co częściowo uniezależni Spółka od sezonowości dostaw surowca. Przewidywane nakłady inwestycyjne to blisko 120 tys. zł. Zakończenie inwestycji planowane jest do końca IV kwartału 2009 roku. Niemniej jednak termin jej ostatecznej realizacji determinowany będzie wielkością gromadzonych zapasów surowcowych oraz możliwością finansowania inwestycji w ramach pojawiających się bieżących, płynnych środków finansowych, wypracowanych w toku prowadzonej działalności gospodarczej. Spółka dopuszcza także krótkoterminowe finansowanie inwestycji długim, w szczególności w drodze kredytu bankowego.

Spółka zamierza pozyskać nowych odbiorców i wprowadzić nowe kanały sprzedaży zarówno w krajach europejskich jak i w Stanach Zjednoczonych. W tym celu wraz z partnerem strategicznym Cofermin Rohstoffe GmbH Spółka zamierza podjąć stosowne działania marketingowe. Koszty marketingu i promocji na rynkach docelowych będą ponoszone łącznie z kooperantami działającymi w bezpośrednim otoczeniu odbiorców końcowych.

Ponadto w latach 2009 – 2012 Spółka będzie kładła szczególny nacisk na jakość produktów i dopasowanie ich do indywidualnych potrzeb końcowych odbiorców. Spółka będzie rozwijała badania we własnym laboratorium jak też doskonaliła komputerowy system kontroli produkcji, stanów magazynowych, badań laboratoryjnych za pomocą specjalnie stworzonego na potrzeby Spółki systemu Eko Sfera.

## 5. OPIS PODSTAWOWYCH ZAGROŻEŃ I RYZYK

### 5.1 Ryzyko związane z otoczeniem makroekonomicznym

Eko Export S.A. większość swoich produktów eksportuje do krajów Unii Europejskiej. Rozwój Spółki jest ściśle skorelowany z ogólną sytuacją gospodarczą Polski oraz krajów Unii Europejskiej, na terenie których Spółka prowadzi sprzedaż swoich produktów, a także Rosji, Ukrainy i Kazachstanu, krajów będących siedzibami głównych dostawców Spółki. W związku z czym stan gospodarki tych państw jak również całej Unii Europejskiej ma znaczący wpływ na wielkość zamówień i poziom sprzedaży Spółki. Istnieje ryzyko związane z pogorszeniem się sytuacji makroekonomicznej Polski i krajów, z którymi Spółka jest powiązana relacjami handlowymi.

### 5.2 Ryzyko związane z celami strategicznymi

Osiągnięcie głównego założonego celu strategicznego, czyli zwiększenia udziału w rynku producentów mikrosfery i zajęcie pozycji lidera w produkcji mikrosfery w Europie, jak również przychody i zyski osiągnięte w przyszłości przez Spółkę zależą od jej zdolności do skutecznej realizacji opracowanej długoterminowej strategii rozwoju.

Istnieje zatem ryzyko, że w wyniku zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń lub zmian gospodarczo-prawnych o niekorzystnym dla Spółki charakterze lub działań Spółki, które okażą się nietrafne w wyniku nieodpowiedniej oceny otoczenia gospodarczego bądź nieumiejętnego dostosowania się do zmiennych warunków tego otoczenia, mogą one mieć istotny, negatywny wpływ na osiągnięcie celu strategicznego, sytuację finansowo-majątkową oraz na wyniki Spółki.

### 5.3 Ryzyko cen surowca

Spółka wykorzystuje mikrosferę mokrą pozyskiwaną z kilkunastu elektrowni zlokalizowanych w Polsce, Rosji, Mołdawii, Kazachstanie i na Ukrainie. Głównymi dostawcami surowca dla Spółki są trzy podmioty zlokalizowane w Rosji i na Ukrainie. W związku z powyższym w przypadku znacznego podniesienia cen surowców przez te podmioty Spółka narażona jest na znaczny wzrost kosztów pozyskania surowca, co może istotnie wpłynąć na rentowność sprzedawanych przez Spółkę produktów.

Spółka w celu zminimalizowania ryzyka prowadzi aktywne działania mające na celu poszerzenie ilości źródeł pozyskiwania surowca. Równocześnie Spółka zakupuje znaczne ilości surowca co poprzez efekt skali i korzystne warunki płatności zapewnia możliwość zakupu mikrosfery przeznaczonej do przerobu w atrakcyjnych cenach. Dodatkowo znajomość rynków zbytu w całej Europie daje Spółce możliwość dotarcia do ostatecznych odbiorców mikrosfer przez co zwiększa swoją marżę handlową.

### 5.4 Ryzyko związane z finansowaniem dłużnym

Do chwili obecnej Spółka nie korzystała z finansowania swojej działalności przez kredyt bankowy. Jednakże dla realizacji przyjętych założeń strategicznych Spółka planuje częściowo finansować swoją działalność przy pomocy kredytów bankowych. Istnieje ryzyko, że przy występującym obecnie w Polsce wyraźnym zaostrzeniu polityki kredytowej banków, spowodowanym kryzysem finansowym oraz trudniejszymi warunkami makroekonomicznymi w otoczeniu kredytobiorców, Spółka może mieć trudności w uzyskaniu finansowania kredytem bankowym, przez co w poważny sposób zostanie ograniczona możliwość realizacji działań zaprezentowanych w rozdziale dotyczącym planów rozwoju Spółki.

Aby zminimalizować to ryzyko Spółka z wyprzedzeniem podjęła działania przygotowujące finansowanie działalności gospodarczej kredytem bankowym oraz posiada rozwiązania alternatywne łagodzące ewentualne skutki wystąpienia zdarzeń związanych tym ryzykiem.

#### **5.4 Ryzyko walutowe**

W związku z rozliczaniem transakcji w walucie wspólnotowej (euro), istnieje ryzyko, iż w przypadku znacznej aprecjacji złotego w stosunku do euro wyniki finansowe Spółki będą na poziomie niższym niż prognozowane, co może niekorzystnie wpłynąć na realizację celów strategicznych Spółki.

#### **6. ISTOTNE ZMIANY W SYTUACJI GOSPODARCZEJ, MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ SPÓŁKI ORAZ INNE INFORMACJE ISTOTNE DLA ICH OCENY, POWSTAŁE PO SPORZĄDZENIU DANYCH FINANSOWYCH ZAMIESZCZONYCH W RAPORCIE PÓŁROCZNYM**

W ocenie Zarządu Spółki, poza przedstawionymi w sprawozdaniu półrocznym informacjami do dnia sporządzenia raportu nie wystąpiły inne istotne zdarzenia istotne dla oceny sytuacji gospodarczej i majątkowej Spółki.

#### **IV. Oświadczenie Zarządu dotyczące sporządzonego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności Eko Export S.A. za pierwsze półrocze 2009r.**

Bielsko-Biała, 04.08.2009

#### **Oświadczenie Zarządu**

Zarząd EKO EXPORT S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy wybrane zagadnienia finansowe za I półrocze 2009 i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie przepisami obowiązującymi Spółka, oraz że półroczne sprawozdanie z działalności EKO EXPORT zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Jacek Dziedzic  
Prezes Zarządu